
Kreis Minden/Lübbecke 2017/18

Meisterrunde 3.Kreisklasse
Play-Off-Spielplan

Bemerkungen: Spielplan gemäß WO G 4.3.1

Spielleiter-Kontakt: Riechmann, Michael, Rütliweg 3c, 32427 Minden, Mobil: 01522 3714316, Tel.: 0571 8297410, michael.riechmann@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Mo.
Mo.
Fr.
Di.
Do.

07.05.2018
 
07.05.2018
30.04.2018
04.05.2018
24.04.2018
26.04.2018

19:45 h
 
20:00
20:00
19:45
19:45
19:45

5
 
6
3
4
1
2

TV Jahn Neesen III
Halle: Turnhalle Unterlübbe
TuS RW Unterlübbe
TuS RW Unterlübbe
SV Varl II
TV Hille II
TV Jahn Neesen III

TV Hille II
 
SV Varl II
TV Jahn Neesen III
TV Hille II
TuS RW Unterlübbe
SV Varl II

2:8
 

8:5
8:0
8:1
0:8
4:8
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