## Kreis Minden/Lübbecke 2017/18

## Meisterrunde 3. Kreisklasse

Play-Off-Spielplan

Bemerkungen: Spielplan gemäß WO G 4.3.1



Spielleiter-Kontakt: Riechmann, Michael, Rütliweg 3c, 32427 Minden, Mobil: 01522 3714316, Tel.: 0571 8297410, michael.riechmann@wttv.de

## Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	el-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 07.05.2018	19:45 h	5	TV Jahn Neesen III	TV Hille II	2:8
			Halle: Turnhalle Unterlübbe		
Mo. 07.05.2018	20:00	6	TuS RW Unterlübbe	SV Varl II	8:5
Mo. 30.04.2018	20:00	3	TuS RW Unterlübbe	TV Jahn Neesen III	8:0
Fr. 04.05.2018	19:45	4	SV Varl II	TV Hille II	8:1
Di. 24.04.2018	19:45	1	TV Hille II	TuS RW Unterlübbe	0:8
Do. 26.04.2018	19:45	2	TV Jahn Neesen III	SV Varl II	4:8